

ÅRSREDOVISNING

för

Skärmbolaget AB

Org.nr. 556834-3288

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01--2023-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	9

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-03-22.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Marcus Hadevik, Styrelseledamot
2024-04-11

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Bolaget bedriver programvaruutveckling inom IT och försäljning av skärmar samt skall äga och förvalta värdepapper och fastigheter

Under 2023 har omsättningen minskat med ca 40% pga rådande marknadsläge men vi ser ändå ljusst på framtiden då ett flertal nya kunder har tillkommit under året. Vi har under året också anställt en ny säljare som vi hoppas ska kunna sälja in mer licenser. Antalet licenser vid årets start var 459 och vid årets slut är 484.

Säte

Företagets säte är Kalmar

Ägarförhållande

Bolaget ägs till 100% av MCH Group AB, 556423-6742.

FLERÅRSÖVERSIKT*

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	1 787	2 980	3 804	1 568
Res. efter finansiella poster	-149	-58	-7	-13
Rörelsemarginal (%)	-6,91	-0,9	0,9	-0,3
Balansomslutning	1 382	1 870	2 268	2 524
Soliditet (%)	47,79	35,5	31,5	28,7

*Definitioner av nyckeltal, se noter

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	641 540	-28 386	663 154
Balanseras i ny räkning		-28 386	28 386	0
Årets resultat			-2 552	-2 552
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>613 154</u>	<u>-2 552</u>	<u>660 602</u>

RESULTATDISPOSITION

Förslag till disposition av bolagets vinst

Till årsstämman förfogande står	
balanserad vinst	613 154
årets förlust	<u>-2 552</u>
	610 602
Styrelsen föreslår att	
i ny räkning överföres	<u>610 602</u>
	610 602

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelsens intäkter m.m.			
Nettoomsättning		1 787 105	2 980 192
Övriga rörelseintäkter		141 007	1 647
Summa rörelseintäkter		<u>1 928 112</u>	<u>2 981 839</u>
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		-496 654	-1 384 687
Övriga externa kostnader		-489 655	-688 373
Personalkostnader	2	-643 169	-521 862
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-422 239	-400 926
Övriga rörelsekostnader		0	-12 897
Summa rörelsekostnader		<u>-2 051 717</u>	<u>-3 008 745</u>
Rörelseresultat		-123 605	-26 906
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 070	213
Räntekostnader och liknande resultatposter		-27 206	-31 693
Summa finansiella poster		<u>-25 136</u>	<u>-31 480</u>
Resultat efter finansiella poster		-148 741	-58 386
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	30 000
Erhållna koncernbidrag		150 000	0
Summa bokslutsdispositioner		<u>150 000</u>	<u>30 000</u>
Resultat före skatt		1 259	-28 386
Skatt på årets resultat		-3 811	0
Årets resultat		<u>-2 552</u>	<u>-28 386</u>

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	<u>883 311</u>	<u>1 091 634</u>
Summa immateriella anläggningstillgångar		883 311	1 091 634
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	4	<u>140 570</u>	<u>27 000</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		140 570	27 000
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	5	<u>97 840</u>	<u>97 840</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		97 840	97 840
Summa anläggningstillgångar		1 121 721	1 216 474
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Förskott till leverantörer		<u>0</u>	<u>141 227</u>
		0	141 227
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		61 808	72 320
Övriga fordringar		39 660	39 660
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>102 770</u>	<u>118 347</u>
Summa kortfristiga fordringar		204 238	230 327
Kassa och bank			
Kassa och bank	7	<u>56 231</u>	<u>281 646</u>
Summa kassa och bank		56 231	281 646
Summa omsättningstillgångar		260 469	653 200
SUMMA TILLGÅNGAR		1 382 190	1 869 674

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		613 154	641 540
Årets resultat		-2 552	-28 386
Summa fritt eget kapital		<u>610 602</u>	<u>613 154</u>
Summa eget kapital		<u>660 602</u>	<u>663 154</u>
Långfristiga skulder			
	6		
Övriga skulder		272 500	644 500
Summa långfristiga skulder		<u>272 500</u>	<u>644 500</u>
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		119 785	236 613
Skulder till koncernföretag		100 000	0
Aktuella skatteskulder		777	4 833
Övriga skulder		93 601	152 488
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		134 925	168 086
Summa kortfristiga skulder		<u>449 088</u>	<u>562 020</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 382 190	1 869 674

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning.

Principerna är oförändrade jämfört med föregående år.

Intäktsredovisning

Inkomsten redovisas till det verkliga värdet av vad som erhållits eller kommer att erhållas. Företaget redovisar därför inkomsten till nominellt värde (fakturabelopp) om ersättningen erhålls i likvida medel direkt vid leverans. Avdrag görs för lämnade rabatter.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år
Konst	0 år

Immateriella anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Pågående projekt skrivs inte av utan nedskrivningsprövas årligen. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

	Antal år
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	5 år

Not 2	Medelantal anställda	2023	2022
-------	----------------------	------	------

Medelantal anställda

Medelantal anställda har varit	2,00	1,00
--------------------------------	------	------

NOTER

Not 3	Koncessioner, patent, licenser, varumärken m.m.	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärde	2 004 630	2 004 630
	Inköp	210 000	0
	Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 214 630	2 004 630
	Ingående avskrivningar	-912 996	-512 070
	Årets avskrivningar	-418 323	-400 926
	Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 331 319	-912 996
	Utgående redovisat värde	883 311	1 091 634
Not 4	Inventarier, verktyg och installationer	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärde	130 275	130 275
	Inköp	117 486	0
	Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	247 761	130 275
	Ingående avskrivningar	-103 275	-103 275
	Årets avskrivningar	-3 916	0
	Utgående ackumulerade avskrivningar	-107 191	-103 275
	Utgående redovisat värde	140 570	27 000
Not 5	Andra långfristiga fordringar	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärde	97 840	0
	Tillkommande fordringar	0	97 840
	Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	97 840	97 840
	Utgående redovisat värde	97 840	97 840
Not 6	Långfristiga skulder	2023-12-31	2022-12-31
	Summa långfristiga skulder - betalas inom 5 år	122 500	444 500

NOTER

Not 7	Checkräkningskredit	2023-12-31	2022-12-31
	Beviljad checkräkningskredit uppgår till:	500 000	500 000
Not 8	Ställda säkerheter	2023-12-31	2022-12-31
	Företagsinteckningar för företagets egen räkning	600 000	600 000
	Summa ställda säkerheter	<u>600 000</u>	<u>600 000</u>
Not 9	Definition av nyckeltal		
	Rörelsemarginal Rörelseresultat i procent av omsättningen		
	Soliditet Justerat eget kapital i procent av balansomslutning		

Kalmar

Marcus Hadevik
Marcus Hadevik

2024-03-22

Min revisionsberättelse har lämnats den 22 mars 2024.

Per Eriksson
Per Eriksson
Auktoriserad revisor
